Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ

16 ноября 2018 года                                                                                                № 3
Москва

О переносе отпуска
В связи _________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный основной оплачиваемый отпуск ___________________________ продолжительностью __ календарных дней (________________________________________) на период – _________________.

2. Кадровой службе в лице _____________ обеспечить своевременное и полное внесение изменений в личную карточку ________________ и в график отпусков от __________ 20__ г. № ___.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

________                                                       ____________                     __________

С приказом ознакомлены:

_________                                                     _____________              _______________
__________

__________________________                       _____________                  ____________
__________